
Қазақстан Республикасы Қарулы Күштері Ұлттық әскери-патриоттық орталығының 
тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізу жөніндегі ақылы қызмет 
түрлерін көрсету және олардың тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) 
өткізуден түсетін ақшаны жұмсау қағидаларын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрінің 2023 жылғы 27 сәуірдегі № 384 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 27 сәуірде 
№ 32375 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі 70-бабының  сәйкес 2-тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы Қарулы Күштері Ұлттық 
әскери-патриоттық орталығының тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) 
өткізу жөніндегі ақылы қызмет түрлерін көрсету және олардың тауарларды (
жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізуден түсетін ақшаны жұмсау  қағидалары
бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің Ұлттық әскери-патриоттық 
орталығы заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты алғашқы ресми жарияланғанынан кейін Қазақстан Республикасы 
Қорғаныс министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде осы тармақтың  1)
және  орындау туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 2) тармақшаларын
Қорғаныс министрлігінің Заң департаментіне жолдауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Қорғаныс 
министрінің тәрбие және идеологиялық жұмыстар жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық мүдделі лауазымды адамдарға және құрылымдық бөлімшелерге 
жеткізілсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Қорғаныс министрі Р. Жаксылыков

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі

Қазақстан Республикасы
Қорғаныс министрі



 2023 жылғы 27 сәуірдегі
№ 384 Бұйрығымен

бекітілген

Қазақстан Республикасы Қарулы Күштері Ұлттық әскери-патриоттық орталығының 
тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізу жөніндегі ақылы қызмет 
түрлерін көрсету және олардың тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) 
өткізуден түсетін ақшаны жұмсау қағидалары

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы Қазақстан Республикасы Қарулы Күштері Ұлттық әскери-патриоттық 
орталығының (бұдан әрі – ҚР ҚК ҰӘПО) тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін 
қызметтерді) өткізу жөніндегі ақылы қызмет түрлерін көрсету және олардың 
тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізуден түсетін ақшаны жұмсау 
қағидалары (бұдан әрі – Қағидалар) ҚР ҚК ҰӘПО тауарларды (жұмыстарды, 
көрсетілетін қызметтерді) өткізу жөніндегі ақылы қызмет түрлерін көрсету және 
олардың тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізуден түсетін 
ақшаны жұмсау тәртібін айқындайды.
      2. ҚР ҚК ҰӘПО ақылы негізде мынадай тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін 
қызметтерді):
      1) бейнетүсірілім жүргізуді;
      2) Қарулы Күштерге ведомстволық тиесілігі жоқ жеке және заңды тұлғалармен 
іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу жөніндегі көрсетілетін қызметтерді (
концерттер, салтанатты іс-шаралар мен қабылдаулар, форумдар, конференциялар мен 
кинотүсірілімдер ұйымдастыру және өткізу);
      3) жетекші шығармашылық ұжымдар көрсететін қызметтерді;
      4) әртістердің іс-шараларда өнер көрсетуін;
      5) іс-шараларды өткізу үшін концерт залын ұсыну жөніндегі көрсетілетін қызметті;
      6) іс-шараларды өткізу үшін "Атриум" залын ұсыну жөніндегі көрсетілетін қызметті
;
      7) іс-шараларды өткізу үшін "Салтанат залын" ұсыну жөніндегі көрсетілетін 
қызметті;
      8) іс-шараларды өткізу үшін "Конференц зал" мен баспасөз аймағын ұсыну 
жөніндегі көрсетілетін қызметті;
      9) іс-шараларды өткізу үшін кинозалды ұсыну жөніндегі көрсетілетін қызметті;
      10) әскери оркестрдің өнер көрсетуін;
      11) жарық беру жабдығын жалға алуды;
      12) LED экран жалға алуды;
      13) репетиторлық көрсетілетін қызметті көрсетеді.



2-тарау. Тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізу жөніндегі ақылы 
қызмет түрлерін көрсету және олардың тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді)
өткізуден түскен ақшаны жұмсау тәртібі

      3. Заңды тұлғаларға тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізу 
жөніндегі ақылы қызмет түрлерін көрсету шарттық негізде Қазақстан 
Республикасының  сәйкес жеке және заңды тұлғаларға тауарларға Азаматтық кодексіне
(жұмыстарға, көрсетілетін қызметтерге) жүргізілген төлемге сәйкес жүзеге асырылады.
      4. Осы Қағидалардың  көрсетілген ақылы тауарларды (жұмыстарды, 2-тармағында
көрсетілетін қызметтерді) өткізуден түсетін ақша "Бюджеттің атқарылуы және оған 
кассалық қызмет көрсету қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2014 жылғы 4 желтоқсандағы № 540  (бұдан әрі – № 540 бұйрығына
бұйрық) (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9934 
болып тіркелген) сәйкес қолма-қол ақшаны бақылау шоттарына (бұдан әрі – ақылы 
көрсетілетін қызметтер шоты) есепке алынады және жұмсалады.
      5. Қолма-қол ақшаны қабылдау ҚР ҚК ҰӘПО кассасы арқылы, сондай-ақ ақылы 
көрсетілетін қызметтерді шотқа аудару арқылы қолма-қол ақшасыз есеп айырысу 
бойынша жүргізіледі.
      6. Тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізу жөніндегі ақылы 
қызмет түрлерін көрсетуден түсетін қаражат:
      1) әскерге шақыруға дейінгі жастарды тарта отырып, әскери-патриоттық сипаттағы 
іс-шараларды ұйымдастыруға және өткізуге;
      2) әскери-патриоттық және спорттық іс-шаралардың (әскери-спорттық және 
спорттық жарыстар мен жиындардың, шығармашылық және зияткерлік конкурстар мен
фестивальдардың, форумдардың) жеңімпаздары мен қатысушыларына естелік кәдесый 
өнімдерін, грамоталарды сатып алуға;
      3) республикалық әскери-патриоттық іс-шараларға қатысушы делегациялар мен 
бірге жүретін адамдарды тамақтандыруға, тұрмыстық және мәдени қызмет көрсету 
жөніндегі шығысты жабуға;
      4) ҰӘПО жеке құрамы мен республикалық әскери-патриоттық іс-шараларға 
қатысушылар үшін киім нысанын сатып алуға және тігуге;
      5) әскерге шақыру жасына дейінгі жастармен әскери-патриоттық және білім беру 
іс-шараларын өткізуге арналған үй-жайларды жайластыруға;
      6) қосымша ақы, үстемеақы, сыйлықақы белгілеуге;
      7) банктік қызметтерге ақы төлеуге;
      8) жеке және мемлекеттік емес заңды тұлғалардың тапсырыстары (өтінімдері) 
бойынша оқыту үшін үй-жайларды жалға алуға және оқу құралдарын, көрнекі 
материалдарды сатып алуға;



      9) Қазақстан мен шет мемлекеттердің мамандарымен бірлескен жұмыс жүргізу 
жолымен жеке құрамның біліктілік деңгейін арттыруды ұйымдастыруға;
      10) ғимараттар мен құрылыстарды реконструкциялауға және күрделі жөндеуге, 
сондай-ақ ғимаратқа қызмет көрсету жөніндегі көрсетілетін қызметтерге ақы төлеуге;
      11) іссапар шығысына, оның ішінде шетелдік;
      12) музыкалық аспаптарды, дыбыстық жабдықтарды және шығыс материалдарын (
барабандарға арналған пластиктер, барабандарға арналған таяқшалар, батареялар, түтін
генераторына арналған сұйықтықтар және т. б.) сатып алуға;
      13) музыкалық аспаптарды, дыбыстық жабдықтарды және сахналық костюмдерді 
жөндеуге;
      14) материалдық-техникалық базаны нығайтуға;
      15) жабдық пен мүкәммалды (оның ішінде жиһазды) сатып алуға;
      16) қызмет көрсету үшін тартылатын мамандардың еңбегіне ақы төлеуге;
      17) оқыту семинарларын, тренингтерді, конференцияларды өткізуге, сондай-ақ 
мамандардың біліктілігін арттыруға;
      18) шаруашылық шығысқа (байланыс қызметтеріне ақы төлеу, көлік және 
коммуналдық қызметтерді төлеу, ағымдағы мақсаттар үшін заттар мен материалдарды 
сатып алу) жұмсалады.
      7. ҚР ҚК ҰӘПО тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізуден 
ақша түсімін және оның жұмсалуын есепке алу № 540  сәйкес жүзеге бұйрығына
асырылады.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


